
PORTARIA PGJ/PI Nº 1342/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a interrupção de férias da Promotora de Justiça Ana Cristina Matos Serejo,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1146/2018, que designou a Promotora de Justiça RAQUEL DO
SOCORRO MACÊDO GALVÃO, titular da 23ª Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem
prejuízo das suas funções, responder pela 16ª Promotoria de Justiça de Teresina, enquanto durar as
férias do titular, no período de 02 a 31 de maio de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1342/2018
	R E S O L V E

